
ZARZĄDZENIE NR 932/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 lipca 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych samodzielnych publicznych
zakładów opieki zdrowotnej lecznictwa zamkniętego Miasta Krakowa za lata 2001
i 2002.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  zmianami), art. 92 ustawy o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1542 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 3 ust.1 pkt 7 i art. 53
ust 1 i 3,  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( tekst jednolity: Dz. U.   z 2002 r. Nr 76 poz. 694
z późn. zmianami) oraz § 28 ust 2 Statutu Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego zatwierdzonego uchwałą Rady
Miasta Krakowa Nr LXXXI/692/01 z dnia 20 czerwca 2001 r., zmienioną Uchwałą Rady Miasta Krakowa Nr
VII/65/03 z dnia 26 lutego 2003 r., § 18 ust 2 Statutu Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego
zatwierdzonego Uchwałą Rady Miasta Krakowa Nr XCI/875/01 z dnia 21 listopada 2001 r., zmienioną Uchwałą
Rady Miasta Krakowa Nr XV/105/03 z dnia 7 maja 2003 r., zarządza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się roczne sprawozdania finansowe za lata 2001 i 2002 :
1. Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie, ul.

Prądnicka 35–37.
2. Szpitala Specjalistycznego im. St. Żeromskiego w Krakowie, os. Na Skarpie 66.
3. Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie, ul. Wielicka 267.

§ 2

Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki Zdrowotnej, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2, pokryją
ujemne wyniki finansowe ze środków własnych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

     / - /



Uzasadnienie

Roczne sprawozdania finansowe samodzielnych publicznych zakładów opieki
zdrowotnej lecznictwa zamkniętego, dla których Miasto Kraków jest organem
założycielskim, podlegają, zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /
tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694 / zatwierdzeniu przez ten organ.

Zgodnie z art. 53 ust. 3 wyżej wymienionej ustawy, sprawozdania finansowe przed
zatwierdzeniem podlegają badaniu, którego celem jest wyrażenie przez biegłego rewidenta
pisemnej opinii wraz z raportem  o tym, czy sprawozdanie jest prawidłowe, rzetelne oraz czy
jasno przedstawia sytuację majątkową i finansową, jak również wynik finansowy badanej
jednostki / art. 65 ust. 1 /.

Badania bilansów z lat 2001 i 2002 Szpitala Specjalistycznego im. St. Żeromskiego
oraz Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza, wykazały ujemne wyniki
finansowe tych jednostek.

Zgodnie z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej, samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej pokrywają ujemny wynik
finansowy we własnym zakresie.


